年 月 日

（宛先）

公立大学法人　広島市立大学　理事長  様

〒

（本人との続柄：　　　）

〒

ご提供いただいた情報については、その他の目的のために利用することはありません。

学籍番号

学科

電話番号

研究科

学部

2021年度 後 期 授 業 料 徴 収 猶 予 申 請 書

申請日

氏名

本
人

(

自
署
） 現住所

メールアドレス

年

携帯電話番号

フリガナ

年

氏　名

現住所

2021

2021年度後期授業料について、2021年12月28日（火）まで徴収猶予の許可を受けたいので、保証人
連署の上、別紙申請調書を添えて申請いたします。
なお、申請書及び申請調書に不実な記載等が判明した場合は、許可が取り消されても異議はありま
せん。
また、徴収猶予の期限までに授業料を納付せず、督促を受けてもなお納付しなかった場合、学則44
条又は大学院学則32条により除籍処分となっても異議の申立てはいたしません。

専攻

保
証
人

（
自
署
）